

Biurow Dialogu i Partnerstwa
Obywatelskiego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Powiatowe zawody sportowo-pożarnicze powiatu krapkowickiego

nazwa zadania

Oferent

Ochotnicza Straż Pożarna w Straduni

Suma kontrolna

31db ec4f dfd1 0f3d 9a45 dae7 a4e3 b770

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Ochotnicza Straż Pożarna w Straduni 47-341 Stradunia Opolska 31 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000142125	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z 0000142125 KRS: Cichoń Marcin Gramala Robert Gramala Artur Ploszczyca Mateusz Kamil Gajda Dudek Dawid Artur Gajda Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Grażyna Szczepanek, 508662883, grazyna188@op.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Powiatowe zawody sportowo-pożarnicze powiatu krapkowickiego			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2022-09-01	Data zakończenia	2022-10-10

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie polega na organizacji i realizacji Powiatowych Zawodów Sportowo-Pożarniczych powiatu krapkowickiego, planowanych na dzień 24.09.2022r. w miejscowości Krapkowice (Otmęt). Zgodnie z kolejnością organizowania zawodów powiatowych w tym roku przypada kolej na organizację zawodów powiatowych przez gminę Walce, a jednocześnie przez naszą jednostkę, ponieważ zdobyliśmy 1 miejsce w zawodach gminnych. W związku z tym, iż w naszej gminie brak jest miejsca gdzie spełnione byłyby warunki (zgodnie z regulaminem) do przeprowadzenia powiatowych zawodów sportowo-pożarniczych przeprowadzone będą w miejscowości Krapkowice (Otmęt), jednak OSP Stradunia pozostaje organizatorem tego wydarzenia. Zawody te są wydarzeniem o zasięgu regionalnym. W zawodach weźmie udział około 15 drużyn, w każdej drużynie minimum 8 zawodników. Szacujemy, iż udział widzów będzie w ilości około 200 osób. Tradycją jest organizowanie powiatowych zawodów sportowo-pożarniczych. To nasza jednostka podejmuje się zaszczytnego zadania zorganizowania powiatowych zawodów sportowo-pożarniczych. W zawodach udział wezmą drużyny z powiatu krapkowickiego (15 drużyn) w 3 kategoriach - młodzież w systemie CTiF (młodzież w wieku 10-16 lat), drużyny kobiece oraz drużyny męskie.

Wkładem niefinansowym w organizację zawodów będzie techniczne przygotowanie miejsca ich realizacji/boisko sportowe w Otmęcie/oraz zaplecza technicznego/parking, toalety, kosze na śmieci etc./dla uczestników zawodów, zaproszonych gości oraz widzów. Wkładem osobowym w realizację zadania będzie praca strażaków OSP Stradunia związana z przygotowaniem miejsca realizacji zadania, jego obsługą spikerską, techniczną, sanitarną etc. oraz rozliczeniem zadania. Wnioskowane dofinansowanie posłużyć ma zakupowi gadżetów dla uczestników biorących udział w zawodach (puchary, dyplomy, medale), napojów dla uczestników zawodów i gości zaproszonych, wynajmie obiektu (ze względu na konieczność przeprowadzenia zawodów nie w swojej miejscowości, nagłośnienia oraz namiotu). Członkowie OSP Stradunia przeprowadzą również działania promocyjne o zawodach powiatowych i poinformują o otrzymanym dofinansowaniu z samorządu województwa.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja powiatowych zawodów sportowo-pożarniczych	1	zdjęcia / listy drużyn
Zakup gadżetów	1	Faktura/zdjęcie

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

OSP Stradunia funkcjonuje od ponad 130 lat służąc społeczeństwu. Członków ochotników, biorących udział w akcjach jest około 30, a pozostałych członków jest około 60 osób. Działamy przy Krajowym Systemie Ratowniczo-Gaśniczym. Posiadamy 2 samochody pożarnicze, 2 łódki oraz 2 przyczepki do ich transportu oraz namiot pneumatyczny pozyskany z dofinansowania Urzędu Marszałkowskiego. Nasza jednostka funkcjonuje przy bezpośrednim sąsiedztwie drogi krajowej numer 45, co powoduje, iż przeważają interwencje związane z wypadkami drogowymi. Oprócz pomocy w zdarzeniach drogowych, bierzemy czynny udział w pomocy ofiarom nawałnic, wichur i klęsk żywiołowych. Systematycznie bierzemy udział w ćwiczeniach i szkoleniach. Sami również wewnętrznie prowadzimy szkolenia utrwalając i podnosząc jakość swoich umiejętności. W ubiegłych latach OSP Stradunia korzystało z dofinansowań Starostwa Powiatowego w Krapkowicach, Gminy Walce oraz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska, Urzędu Marszałkowskiego w ramach dofinansowań projektów z porządku i bezpieczeństwa publicznego. Wszystkie projekty zostały prawidłowo rozliczone. Nasza jednostka co roku bierze udział w zawodach sportowo-pożarniczych jako grupa seniorów (2 grupy) oraz grupa młodzieżowa. Co roku znajdujemy się w czołówce najlepszych drużyn i bierzemy udział w zawodach powiatowych oraz wojewódzkich. W tym roku w związku z tym iż organizacja powiatowych zawodów przypada na Gminę Walce, nasza

jednostka jako zwycięzca zawodów gminnych ma zaszczyt organizować zawody powiatowe.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Zakup gadżetów	5 000,00 zł		
2	Napoje	2 000,00 zł		
3	Wynajem obiektu	1 000,00 zł		
4	Nagłośnienie	1 000,00 zł		
5	Namiot	1 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ja)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym ~~właściwą~~ ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-07-25 16:43:53

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.